Российская Федерация

Свердловская область

Камышловский муниципальный район

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГАЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 78

от 23.12.2019 года

с.Галкинское

Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Галкинское сельское

поселение» на 2020 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации

государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 6

октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального

образования «Галкинское сельское поселение», рассмотрев представленные

Администрацией МО «Галкинское сельское поселение»  материалы,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Галкинское сельское поселение»

на 2020 год (прилагается).

2. Специалисту администрации МО «Галкинское сельское поселение»

«Н.А. Кобяшевой)  обеспечить проведение приватизации муниципального

имущества, включенного в Прогнозный план приватизации и перечисление

средств от приватизации в доходную часть бюджета поселения в течение

2020 года.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по экономической политике, финансам и налогам (Калугина Г.Г.).

Председатель Думы МО                                   Глава МО

 «Галкинское сельское поселение»  «Галкинское сельское поселение»

                             Г.А. Киселева                                                     А.А. Шумакова

consultantplus://offline/ref=EEEDAC6B1BBC917C00EEB512C9AAFC340AAF4563D8032B6C704D6FFC53xBMFF
consultantplus://offline/ref=EEEDAC6B1BBC917C00EEB512C9AAFC340AAF4563D8032B6C704D6FFC53BFA6693DFFC41DDAA0EADCxFMAF
consultantplus://offline/ref=EEEDAC6B1BBC917C00EEB512C9AAFC340AAF4E66DA072B6C704D6FFC53xBMFF
consultantplus://offline/ref=EEEDAC6B1BBC917C00EEB511DBC6A23E0AAC196DDC042833281A69AB0CEFA03C7DxBMFF